

Dodávateľ IČO 36183792 IČDPH SK2020036953 DIČ 2020036953 Číslo 1202019
Okresný súd, Košice I, vložka 10306/V

J.P. STAV spol. s r. o.
Šafárikova č. 125
04801 Rožňava

Peň.ústav Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu ABO 0510317497/0900

IBAN: SK48 0900 0000 0005 1031 7497
BIC: GIBASKBX

Konšt.symbol 0308 Objednávka

Banka
č.účtu:

Odberateľ IČO 00594776
DIČ 2020937523
IČDPH

Obec Kružná

č. 139

049 51 Kružná

Konečný príjemca:

Deň splatnosti 13.04.2012
Deň zdan.plnenia 30.03.2012
Deň vyhotovenia 30.03.2012
Forma úhrady Príkaz k úhrade

Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo č. 01/03/2009 a priloženého súpisu
vykonaných prác za prevedené stavebné práce na akcii: Rekonštrukcia
a modernizácia OcÚ v Kružnej 1.etapa

Popis položky	množstvo	DPH%	bez DPH	bez DPH	EUR
1	1.00	20	0,00	12 662,58	12 662,58

DPH 20% základ 12 662,58 2 532,52

K úhrade celkom EUR 15 195,10
(457 767,58 SKK)*

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 SK



Pečiatka a podpis odberateľa



Pečiatka a podpis dodávateľa



Vystavil:

Tel: 058/7883550

Stavba : REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA OčÚ V KRUŽNEJ 1. ETAPA- krycí list		Miesto: KRUŽNÁ,
JKŠO :		
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: J.P.-STAV
		Dňa: 30.03.2012
Odberaťel: Obec Kružná	IČO: 594776	
04951 Kružná Kružná 139	DIČ: 2020937523	
Dodávateľ: J.P. STAV Rožňava	IČO: 36183792	
	DIČ: 202003953	
Projektant: ING. ARCH. PETER HVILZDÁK, EDELEŇYSKÁ 18	IČO:	
	DIČ:	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murarske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:			12 662,58	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D OV - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Štátné podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár					E Celkové náklady		
pečiatka:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
podpis:					22	DPH 23 %	
dátum:					23	DPH 0 %	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F		
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ			Dužina overovanie - SKK:	
podpis:			podpis:			Bez DPH:	381 472,89
dátum:			dátum:			S DPH:	457 767,58
pečiatka:			pečiatka:				





Názov stavby, objektu, časti	ZRN		ORN		ZRN+ORN		NUS		IN		ON		Spolu bez DPH		DPH - 20%		Spolu s DPH		
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	
Stavba REKONSTRUKCIA A MODERNIZACIA OCU V KRUZHNEJ 1. ETAPA-I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
..... Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a modernizacia Ocu	6 662,45	0,00	6 662,45	0,00	6 662,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 662,45	1 332,49	7 994,94	0,00	7 994,94	
..... Časť :01 Zdravotnícka inštalácia	1 395,00	0,00	1 395,00	0,00	1 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 395,00	279,00	1 674,00	0,00	1 674,00	
..... Časť :02 Usiadené vykurovanie	4 605,13	0,00	4 605,13	0,00	4 605,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 605,13	921,03	5 526,16	0,00	5 526,16	
..... Časť :03 Elektroinštalácia	12 662,58	0,00	12 662,58	0,00	12 662,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 662,58	2 512,52	15 195,10	0,00	15 195,10	
Spolu za Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia Ocu:																			



ŠP. STAV
 Slatinskovo 105
 048 01 ROZŤANNA
 IČO: 35-183 700
 IČ DPH: SK202

Krycí list čerpania za Marec 2012 v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Stavba: Rekonštrukcia a Modernizácia OčU v Kružnej 1, ETAPA*		Miesto: Kružná		Rozpočet:						
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia OčU		JKSO:		Spracoval: J.P.-STAV						
Zoberteľ: Obec Kružná		Dňa: 30.03.2012		Zmluva č.:						
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 594776		DIČ: 2020937523						
Projektant: ING. ARCH. PETER HVÍZDÁK, EDELEŇSKÁ 18		IČO: 36183792		DIČ: 2020039953						
1 M3 OP		7 995		1 M2 UP						
1 M2 ZP		7 995		1 M						
7 995		7 995		7 995						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:			218,63	6	Práca načas	11	Zanadenie stávkarska		
2	PSV:			6 443,82	7	Murárske výpomoc	12	Prírodné vplyvy		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažané podmienky		
4	Iné:				9		14			
5	Subtot:			6 662,45	10	Subtot nádkov 6 až 9:	15	Subtot nádkov 11 až 14:		
				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady		
projektant, rozpočtár, cenár				dátum:				16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte
podpis:				pečiatka:				17		Inžinierska činnosť
								18		Projektové práce
								19		
								20		Subtot nádkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				dátum:				E		Celkové náklady
podpis:				pečiatka:				21		Subtot nádkov 5, 10, 15 a 20:
								22		DPH 20% z:
								23		DPH 0% z:
								24		Subtot nádkov 21 až 23:
								F		Odpobal - prípočet:

J.P.-STAV spol. s r.o.
 Satbárikovná 125
 018 01 ROZBAVKA
 IČO: 36183792
 IČ DPH: SK2020039953



Duálne ocetovavanie - SKK
 Bez DPH: 200 712,97
 S DPH: 240 855,56

Odberteľ: Obec Kružná
Projektant: ING. ARCH. PETER HVZDAK, EDELENYSKA 10
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV
JKSO :
Datum: 30.03.2012

Stavba -Rekonštrukcia a Modernizácia OcÚ v Kružnej 1. ETAPA*
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia OcÚ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remedia	Spolu EUR
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	168,49
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRACE	50,14
PRACE A DODAVKY HSV spolu:	218,63
762 - Konštrukcie tesárske	1 324,87
763 - Konštrukcie - drevosťahby	2 114,52
766 - Konštrukcie stolárska	1 705,92
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	608,84
783 - Nátery	199,04
784 - Maľby	490,63
PRACE A DODAVKY PSV spolu:	6 443,82
Za rozpočet celkom	6 662,45

J.P.-STAV spol. s r.o.
Safárikova 129
01181 01 ROZŤANOV
IČO: 36 183 789
IČ DPH: SK2020036569



Odberateľ: Obec Kružná

Projektant: ING. ARCH. PETER HVZDAK, EDELEŇSKÁ 18

Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Vypracoval: J.P.-STAV

Dátum: 30.01.2012

Stavba: Rekonštrukcia a Modernizácia Ocú v Kružnej 1. ETAPA*

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia Ocú

Súpis vykonaných prác za obdobie Marec 2012 v EUR

Per. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavového diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
71	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov osových do 2,5 m ²	9,000	kus	6,77	60,90
74	MAT	553-301120	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm L komaxit.	3,000	kus	26,89	80,67
75	MAT	553-301130	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm P komaxit.	1,000	kus	26,89	26,89
							158,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
82	011	95394-2726	Osadenie záslavových žrdí do vnech. otvorov bez ich dodávky	2,000	kus	6,19	12,38
83	MAT	553-4750K85	Držiak záslavy	2,000	kus	7,80	15,60
86	011	95690-1111	Osadenie schod. a balkón. zábradlia na osm. maltu do vnech. otvorov	8,000	kus	2,77	22,16
							50,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							
							218,63
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
702 - Konštrukcie tesárske							
117	762	76284-1210	Montáž podbilania stropov a sriebch rovných z dosiek hobovaných na zraz.	95,438	m ²	3,16	301,58
118	MAT	611-912200	Obloženie latransky profil 1 tr. SM hr.16 š.65/80mm nad 2m	102,740	m ²	9,96	1 023,29
							1 324,87
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							
							1 324,87
763 - Konštrukcie - drevozstavby							
121	763	76311-1132	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKF 100 mm	32,188	m ²	36,20	1 165,21
122	763	76311-1192	Montáž priečky sadrokartónovej W111 12,5 hr. 100 mm	32,188	m ²	25,31	814,68
125	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevozstavby v objektoch výšky do 12 m ² výškov. zpru.	19,799	%	6,80	134,63
							2 114,52
763 - Konštrukcie drevozstavby spolu:							
							2 114,52
765 - Konštrukcie stolárske							
139	765	76566-1112	Montáž dver.kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	12,000	kus	6,23	74,76



J.P. - STAV spol. s r.o.
Safarikova 125
045 01 ROZŇAVA
IČO: 36 183 792
IČ DPH: SK2020033

Súpis vykonaných prác za obdobie Marec 2012 v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
140	MAT 611 629150		Dvere vnútorné s nástrekom 60x197 píné	6,000 kus	kus	127,13	762,76
141	MAT 611 629170		Dvere vnútorné s nástrekom 80x197 píné	6,000 kus	kus	144,73	868,38
765 - Konštrukcie stolarské spolu: 1 705,92							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
144	767 76722-1220		Montáž zábradlia schodišť z rúrok na ocof. konštr. do 25 kg	12,800 m	m	4,42	56,58
145	MAT 553 042330		Zábradlie šármé z profilovej ocele	207,950 kg	kg	2,64	547,43
146	767 99876-7201		Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	6,040 %	%	0,80	4,83
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 608,84							
783 - Nátery							
157	783 78322-2100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	34,200 m ²	m ²	3,96	135,43
158	783 78322-6100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	34,200 m ²	m ²	1,86	63,61
783 - Nátery spolu: 199,04							
784 - Maľby							
160	784 78445-2371		Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	506,808 m ²	m ²	0,97	490,63
784 - Maľby spolu: 490,63							
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 6 443,82							
Za rozpočet celkom: 6 662,45							



J.P. - STY 17
 Satoriková 12b
 CHB 01 ROZNAVA
 IČO: 36 183 792
 IČ DPH: SK2020030000

Krycí list čerpania za Marec 2012 v EUR

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Stavba: Rekonštrukcia a Modernizácia OčÚ, Antihizice a požarnej zbrojnice v Kružná		Miesto: Kružná		Rozpočet				
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OčÚ		JKSO:		Spracoval: J.P.-STAV				
Časť: 02 Ústredné vykurovanie		04951 Kružná		Dňa: 30.03.2012				
Zmluva č.:		04801 Rožňava		Zmluva č.:				
Odberaťel: Obec Kružná		IČO: 594776		DIČ: 2020937523				
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.		IČO: 36183792		DIČ: 2020036953				
Projektant:		IČO:		DIČ:				
1 M3 OP		1 660	1 M2 UP	1 660				
1 M2 ZP		1 660	1 M	1 660				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	MUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práca nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSY:	791,40	580,80	1 372,20	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové výlvy
3	MCE:	22,80		22,80	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	814,20	580,80	1 395,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočítateľ, cenár		podpis:		dodávateľ, zhotoviteľ		D		ON - ostatné náklady
dátum:		podpis:		dátum:		16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte
počítka:		podpis:		podpis:		17		Inžinierska činnosť
		počítka:		počítka:		18		Projektové práce
						19		Komplekčná činnosť
						20		Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obsluhávateľ		podpis:		Celkové náklady		E		
dátum:		podpis:		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		21		1 395,00
počítka:		podpis:		DPH 19% z:		22		1 395,00
				DPH 0% z:		23		265,00
				Súčet riadkov 21 až 23:		24		1 660,00
				Odpobed - pripobed		F		



Odberteľa: Obec Kružná
 Projektant:
 Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Spracoval: J.P.-STAV
 JKSO :
 Dátum: 30.03.2012

Stavba : Rekonštrukcia a Modernizácia OcU, knižnica a požiarnej zbrojnice v Kružnej
 Objekt : SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OcU
 Časť : 02 Ustredné vykurovanie

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

	Pepla položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hrúbosť v tonách		Surf v tonách Spolu
					Spolu	Spolu	
723 - Vnútorný plynovod		733,65	98,80	832,45	0,32840	0,000	0,000
783 - Nátery		57,75	482,00	539,75	0,18384	0,000	0,000
PRACE A DODAVKY PSV spolu:		791,40	580,80	1 372,20	0,51224	0,000	0,000
OSTATNE		22,80	0,00	22,80	0,00000	0,000	0,000
OSTATNE spolu:		22,80	0,00	22,80	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom		814,20	580,80	1 395,00	0,51224	0,000	0,000




 Safarikova 119
 0-18 01 ROZŇAVA
 IČO: 35 183 782
 IČ DPH: SK2020000915

Spracoval: J.P.-STAV
JKSO :
Dátum: 30.03.2012

Odberteľ: Obec Kružná
Projektant:
Dodávateľ: J.P.-STAV spol. s r.o.

Stavba: Rekonštrukcia a Modernizácia OčU, knižnice a požiarnej zbrojnice v Kružnej
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia a Modernizácia OčU
Časť: 02 Ústredné vykurovanie

Súpis vykonaných prác v EUR

J. P. - STAV, spol. s r.o. Rožňava

Por. číslo	Kód označenia	Kód položky	Popis položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konečné a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY PSV													
723 - Vnútorný plynovod													
1	721	72315-0301	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 15	5,000	m	3,79	18,95		0,00330	0,01650			19
2	721	72315-0302	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 20	1,000	m	5,45	5,45		0,00330	0,00330			19
3	721	72315-0303	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 25	3,000	m	8,80	26,40		0,00330	0,00990			19
6	721	72315-0306	Potrubié plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. Ø50	40,000	m	11,00	440,00		0,00485	0,19400			19
7	721	72315-0363	Chránička plyn. potrubia D 28/2,5	2,000	m	6,85	13,70		0,00257	0,00514			19
8	721	72315-0364	Chránička plyn. potrubia D 32/2,5	3,000	m	7,20	21,60		0,00257	0,00771			19
9	721	72315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2,5	1,000	m	7,50	7,50		0,00257	0,00257			19
10	721	72315-0366	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2,5	2,000	m	8,45	16,90		0,00302	0,00604			19
11	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/3,0	2,000	m	10,60	21,20		0,00431	0,00862			19
12	721	72315-0368	Chránička plyn. potrubia D 76/3,0	3,000	m	14,30	42,90		0,00636	0,01908			19
13	721	72319-0203	Pripojka plyn. k spotrebičom	2,000	súbor	29,50	59,00		0,00419	0,00838			19
14	721	72321-3111	Armat. plyn. závit. guf. vent. DN 15	7,000	kus	5,35	37,45		0,00358	0,02506			19
15	721	72323-9102	Redukcia M+D	7,000	kus	7,05	49,35						19
16	MAT	422 PC	Objemky, konzoly, závesy + 15% zaobstarávacie náklady	40,000	kus	2,47	98,80		0,00100	0,04000			19
							733,55			0,32840			0,000
723 - Vnútorný plynovod spolu:													

763 - Nátery													
17	763	76322-2100	Nátery konzol, objemok, závesov syntet. dvojitás.	1,000	m ²	2,87	2,87		0,00016	0,00016			19
18	763	76322-6100	Nátery konzol, objemok, závesov syntet. základné	1,000	m ²	1,33	1,33		0,00008	0,00008			19
19	763	76342-4240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email	45,000	m	0,91	40,95		0,00005	0,00225			19
20	763	76342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	45,000	m	0,28	12,60		0,00003	0,00135			19
21	MAT	PC 01	plyn. vyk. teleso BETA 5	2,000	kus	241,00	482,00		0,09000	0,18000			19
							57,75			0,18394			0,000
							791,40			0,51224			0,000
763 - Nátery spolu:													

OSTATNE													
OSTATNE													
24	OST	99999-9904	vstup. plynu, nastav. horákov, zauč. obsluhy odovzd. navráťka	3,507	hod	6,50	22,80						19
							22,80			0,00000			0,000
OSTATNE spolu:													
							22,80			0,00000			0,000
							814,20			0,51224			0,000
Za rozpočet celkom:													



J.P.-STAV spol. s r.o.
Slatáňkova 124
018 01 ROŽŇAVA
IČO: 361837602
IČ DPH: SK2020000002

OBC KRUŽNÁ
REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA
Oceľ v KRUŽNEJ.
SO-09: ELEKTROINŠTALÁCIA

Súpis vykonaných prác za Marec 2012 v EUR

Por. číslo	Číslo položky	NÁZOV	Jed.	Množ. opráv	Jedn. cena		Opravené materiál	Opravené montáž	SPOLU opravené
					schválená	skutočná			
1. ELEKTROINŠTALÁCIA									
11.	210.100001	Likvidácia vodičov	ks	100		0,72	0,00	72,00	72,00
12.	210.110021	Vypínač jednopól., 10 A, 230 V, typ 3553-A01340	ks	25	3,39	5,05	84,75	126,25	211,00
13.	210.110021	Vypínač jednopól., 10A, 230V, typ 3558-01600B , IP44, A8	ks	2	5,35	5,05	10,70	10,10	20,80
14.	210.110021	Vypínač jednopól. sériový, 10 A, 230 V, typ 3553-A05340	ks	6	4,59	6,55	27,54	39,30	66,84
15.	210.110021	Vypínač jednopól. striedavý, 10 A, 230 V, typ 3553-A06340	ks	16	3,55	6,55	56,80	104,60	161,40
16.	210.110021	Vypínač jednopól. križový, 10 A, 230 V, typ 3553-A08340	ks	3	4,14	5,30	12,42	15,90	28,32
17.	210.111053	Zásuvka jednofázová, 16 A, 230 V, typ 5518-A2340,ABB	ks	17	14,90	3,54	253,30	60,18	313,48
18.	210.111053	Zásuvka jednofázová dvojnásobná, 16 A, 230 V, typ 5518-A2340,ABB	ks	13	8,15	4,20	105,95	54,60	160,55
19.	210.111053	Zásuvka jednofázová trojnásobná, 16 A, 230 V, (spol. ranče	ks	2	22,50	5,00	45,00	10,00	55,00
20.	210.111053	Zásuvka jednofázová, 16A, 230V, typ 5518-600B , IP44, A	ks	1	9,05	6,55	9,05	6,55	15,60
21.		Spotráková prípojka, 16A, 400V, typ: 3425A-03340B, IP20, ABB	ks	3	15,90	15,00	47,70	45,00	92,70
22.	210.201088	Svetidlo žiarňkové stropné zapustené, typ: TBS 160, 4xTL-D18W IC C3, IP20, PHILIPS	ks	13	75,00	15,60	975,00	205,40	1 180,40
23.	210.201088	Svetidlo žiarňkové stropné, 2x 36 W, PHILIPS typ: TCS 125, 2xTLD36W EI, IP20, PHILIPS	ks	2	29,50	12,00	59,00	24,00	83,00
24.		Svetidlo zapustené downwiling - PHILIPS typ: TBS 120, 2xTL-C/2P26W/830 230V L CW2, IP20,	ks	14	57,00	12,20	798,00	170,80	968,80
25.		Svetidlozapustené downwiling - PHILIPS typ: TBS 120, 1xTL-C/2P26W/830 230V L CW2, IP20,	ks	4	56,00	12,20	224,00	48,80	272,80
27.		Svetidlo žiarňkové nástenné, typ: typ: 513.04.01, 2200W, vyr.: Elsvil, N. Zámky	ks	1	73,60	3,66	73,50	0,00	77,16



STAV spol. s r.o.
Safaríková 125
01401 ROZŤAVA
IČO: 35183792
IČ: DIH: SK2023030955

OBEC KRUŽNÁ
REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA
Oceľ v kružnej,
SO-09: ELEKTROINŠTALÁCIA

Súpis vykonaných prác za Marec 2012 v EUR

Por. číslo položky	NÁZOV	Jed.	Množ.	Jedn. cena		Oprávené materiál	Dopravné Montáž	SPOLU oprávnené
				schválená materiál	montáž			
28.	Svetidlo nízkeho osvetlenia, typ TWH 344, TL 8W, PHILIPS, IP 20	ks	4	41,50	7,05	0,00	0,00	194,20
	SPOLU:					2 946,71	1 025,54	3 974,25
3.	2. ROZVÁDZAČ RO-01 Dvojpolový prúdový chránič s isťbom, typ: OLF1 16B/1N/0.03, In=16A, ID=0.03A	ks	4	16,20	15,60	64,80	62,40	127,20
4.	Dvojpolový prúdový chránič s isťbom, typ: LFI 10B/1N/0.03, In=10A, ID=0.03A	ks	1	80,50	15,60	0,00	0,00	96,10
8.	Stýkač trojpolový, typ: S40 - 40, In=40A	ks	1	28,50	9,38	28,50	9,38	37,88
10.	Spínače hrdiny, typ: MAP-16-001-A230 vyr. OEZ	ks	1	80,50	9,25	80,50	9,25	89,75
	SPOLU:					254,30	96,63	350,93
3.	3. ROZVÁDZAČ RO-02 Dvojpolový prúdový chránič s isťbom, typ: OLF1 16B/1N/0.03, In=16A, ID=0.03A	ks	4	16,20	15,60	64,80	62,40	127,20
7.	Isťb trojpolové, typ LSN - 16BQ, In= 16 A	ks	1	21,00	9,25	21,00	9,25	30,25
9.	Stýkač trojpolový, typ: S20 - 20, In=20A	ks	1	23,50	9,25	23,50	9,25	32,75
10.	Spínače hrdiny, typ: MAP-16-001-A230 vyr. OEZ	ks	1	80,50	9,25	80,50	9,25	89,75
	SPOLU:					189,80	90,15	279,95
	REKAPITULÁCIA NÁKLADOV							
	1. ELEKTROINŠTALÁCIA					2 946,71	1 025,54	3 974,25
	2. ROZVÁDZAČ RO-01					254,30	96,63	350,93
	3. ROZVÁDZAČ RO-02					189,80	90,15	279,95
	CELKOM bez DPH:					3 392,81	1 212,32	4 605,13
	DPH 20%:							921,03



STAV s.r.o.
Safaríčkovo 125
010 01 ROZŤAVA
11.03.2012 15:22
A. J. ŠKARABOVSKÝ

OBEC KRUŽNÁ
 REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA
 OčÚ V KRUŽNEJ,
SO-09: ELEKTROINŠTALÁCIA

Súpis vykonaných prác za Marec 2012 v EUR

Por. číslo položky	NÁZOV	Jed.	Množ. Opráv.	Jedin. cena schválená Materiál	MONTAZ	Oprávené MONTAZ	Oprávené MONTAZ	SPOLU oprávené
	CELKOM vrátane DPH:							5 526,16

U.P. STAV s.r.o.
 Satařikova 125
 041 01 ROŽŇAVA
 IČO: 35 181 700
 IČ DPH: SK2020161025

